
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»  

Кезского района Удмуртской Республики  

(МБОУ «Кезская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27 сентября 2024 года         № 312 

 

п. Кез 

 

О назначении наставников 

 

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества педагогических 

работников: 

- Маркову Людмилу Александровну; 

- Игнатьеву Ольгу Алексеевну; 

- Главатских Олесю Владимировну.  

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе 

образовательного учреждения в период с 1 октября по 30 ноября 2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 
Директор      Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены      Л.А. Маркова 

О.В. Главатских 

О.А. Игнатьева 


